[image: Герб_новый]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ШАБУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАСЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от « 24» мая  2021 г                                                                   № 47

с.Шабурово

О награждении Почетной грамотой
Собрания депутатов Каслинского
муниципального района.
В соответствии с Положением о награждении Почетной грамотой Собрания депутатов Каслинского муниципального района от 17 декабря № 401.
Совет депутатов Шабуровского сельского поселения РЕШАЕТ:
 1. Направить ходатайство на имя Председателя Собрания депутатов Каслинского муниципального района Дятлова И.М. о награждении Почетной грамотой Собрания депутатов Каслинского муниципального района жителей Шабуровского сельского поселения.
- Паздникову Наталью Леонидовну (с. Тимино)
- Вуколову Татьяну Михайловну (с. Ларино)
- Еремину Татьяну Юрьевну (с. Шабурово)
[bookmark: _GoBack]2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Шабуровского сельского поселения Миндагулову С.А.

Председатель Совета депутатов
Шабуровского сельского поселения                                       Миндагулова С.А.

1

image1.jpeg